
UCHWAŁA NR VII/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXIV/765/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
20 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu usługowego przy skrzyżowaniu ulic Kórnickiej 
i Armii Poznań w Zalasewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz 609 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr LXXIV/765/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 20 czerwca 
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu usługowego przy skrzyżowaniu ulic Kórnickiej i Armii Poznań 
w Zalasewie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF78328-E326-4B55-AC9F-367BA526158F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę Nr LXXIV/765/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
20 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu usługowego przy skrzyżowaniu ulic Kórnickiej 
i Armii Poznań w Zalasewie. 

Do opracowania przystąpiono w związku z wnioskiem właściciela nieruchomości o zmianę 
obecnie obowiązującej uchwały. 

Wnioskodawca wycofał wniosek o zmianę ustaleń obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Swarzędz, obejmującego tereny położone 
w miejscowości Zalasewo po wschodniej i zachodniej stronie ulicy Kórnickiej - część 
I (powierzchnia opracowania ca. 98 ha) zatwierdzonego uchwałą Nr VI/109/2019 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 marca 2019 roku. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF78328-E326-4B55-AC9F-367BA526158F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-24T13:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




